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6048, antti.leminen(at)kouvola.fi 

Yhteenveto 

Nuorisovaltuusto voi perustaa alaisuuteensa rajattuja 
aihekokonaisuuksia käsitteleviä työryhmiä. Perustamisen yhteydessä 
nuorisovaltuusto valitsee työryhmiin tarpeelliseksi katsotun määrän 
jäseniä. Työryhmän toiminnasta ja toimikaudesta ynnä muista 
vastaavista asioista voidaan päättää tarkemmin työryhmän asettamisen 
yhteydessä.  

Pysyviä työryhmiä ovat tapahtumatyöryhmä, virkistystyöryhmä, 
osallistuvan budjetoinnin työryhmä ja aloite- ja kannanotto työryhmä, 
joista aloite- ja kannanottotyöryhmää johtaa erikseen valittu vastaava. 
Työryhmien kokouksista tehdään sähköinen asiakirja, joka jaetaan 
nuorisovaltuuston ohjaajalle ja mahdolliselle työryhmävastaavalle 

Asian valmistelun tausta 

Työryhmien toiminta ei ole toiminut toivotulla tavalla. Ryhmien 
kokoontuminen on vaikeaa, kun jäsenet eivät ilmoittele itsestään tai 
reagoi kyselyihin, jotka liittyvät ryhmän toimintaan tai kokouksen 
järjestämiseen. Kokouksen laillisuus ei ole mahdollista, jos ei paikalla 
ole vähintään 1/3 osaa työryhmän jäsenistä. Myöskään ilmoituksia ei 
tule siitä, jos ei halua kuulua jo liittyneeseen työryhmään. 

Työryhmien jäsenet on katsottava uudestaan ja saatava ne myös 
toimimaan. 

Nuorisovaltuusto päätti valita toimikaudeksi 2024–2025 työryhmiin 
jäsenet seuraavasti: 

Virkistystyöryhmä: Ronja Villikka, Jenna Kaasalainen , Elsa-Helga Berg, 
Aada Vainonen, Oona Aapro, Inka Kosonen, Aleksi Laaksonen, Rene 
Hannula, Nooni Koskinen, Diellza Canhasi ja Niilo Marttinen 

Tapahtumatyöryhmä: Inka Kosonen, Jenna Kaasalainen, Ronja Villikka, 
Aada Vainonen, Niilo Marttinen, Diellza Canhasi, Aava Tavi, Milla 
Hirvonen, Aino Rantanen, Rene Hannula, Oona Aapro, Nelli Taavila ja 
Helmi Nippula (PJ). 

Markkinointityöryhmä: Jenna Kaasalainen, Elsa-Helga Berg, Nooni 
Koskinen, Aino Rantanen ja Milla Hirvonen. 



Puheenjohtajan ehdotus:  

Keskustellaan työryhmien tehtävistä ja niihin liittyneiden jäsenten 
velvoitteista. Katsotaan läpi työryhmien viralliset jäsenet ja mahdolliset 
eroamiset niistä. Poistetaan ne jäsenet, jotka eivät halua olla mukana ja 
valitaan uudet jäsenet tilalle.  

Virkistystyöryhmälle tulee valita uusi puheenjohtaja. Niilo Marttinen 
erosi tehtävästä 5.2.2025 kokouksessa 

Nuorisovaltuuston päätös:  

Nuorisovaltuusto kävi keskustelua työryhmien toiminnasta ja tarkisti 
niiden jäsenet.  

Virkistystyöryhmä: Ronja Villikka, Jenna Kaasalainen, Elsa-Helga Berg, 
Niilo Marttinen, Aleksi Laaksonen, Rene Hannula, Sinishash Nio (PJ)  

Tapahtumatyöryhmä: Jenna Kaasalainen, Aada Vainonen, Niilo 
Marttinen, Diellza Canhasi, Aava Tavi, Rene Hannula, Helmi Nippula 
(PJ) 

Markkinointityöryhmä: Jenna Kaasalainen (PJ), Elsa-Helga Berg, Siiri 
Heilala ja Sinishash Nio 
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